1

 2022年 11月 15日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

主要株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社が、2021 年 11 月 1 日に発行した行使価額修正条項付新株予約権の行使に伴う発行済株式総数の増加に

よる主要株主の異動を 2022 年 9 月 30 日を基準日とする同年 10 月 7 日付で確定された株主名簿により、確認

しました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 日本全薬工業株式会社

（２） 所 在 地 福島県郡山市安積町笹川字平ノ上１－１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 福井 寿一

（４） 事 業 内 容
動物用医薬品及び医療機器等の研究開発・製造・輸出入・販売、バイオ原

薬受託製造

（５） 資 本 金 1億 7,000万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年３月 31日現在）

5,008個

（500,840株）
10.04％ 第１位

異  動  後

（2022年 9月 30日現在）

5,008個

（500,840株）
9.31％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 3,000株

2022年９月 30日現在の発行済株式総数          5,380,700株

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による、2023年９月期当社業績への影響はございません。

以 上